AVISO DE REVOGAÇÃO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024

O Município de Caatiba – Bahia, torna público a REVOGAÇÃO da licitação na modalidade PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 003/2024, com base na Lei Federal nº 14.133/21. Objeto: Registro de Preço para

futura e eventual contratação de empresa para fornecimento de material médico-hospitalar e correlatos em

atendimento às demandas da Secretaria Municipal de Saúde de Caatiba - BA. Conforme ata de

julgamento de recurso e revogação, publicados no dia 10/10/2024. Informações:

licitacaatiba@gmail.com;  http://www.caatiba.ba.gov.br/diario. Caatiba, 29 de outubro de 2024. Lorena

Ribeiro do Nascimento - Pregoeira.

		2024-10-29T10:53:03-0300